[51] Hec indentura testatur quod communes comitatus Typerarie, 
tarn crocea quam libertas, comparentes in quodam magno 
consilio domini regis in Hibernia apud Dubliniam coram nobili 
domino lacobo le Botiler, comité de Ormonde, locum tenente 
ipsius domini regis, tento apud Dubliniam die veneris próxima 
ante festum sancii Kalixti Pape et Martiris, anno regni regis 
Henrici quinti . nono, concesserunt ipso domino comiti pro 
labòribus et expensis suis factis circa defensionem ligeorum 
dicti domini regis in Hibernia, octo libras, vndecim solidos et 
quatuor denarios argenti, nomine subsidii, ita quod exempti 
et non exempti, gauillarii, catallarii et liberi tenentes quorum- 
cumque infra predictum comitatum, tarn in crocea quam in 
libértate, commorantes in solucionem predicti subsidii cum 
communibus predictis concurrant et contribuant, et quod dicti 
collectores dicti subsidii compotum inde reddant coram certo 
auditore per ipsum dominum comitem specialiter assignato, 
et non coram baronibus de scaccario Hibernie aliquo modo 
debeant computare.

Nomina assessorum et collectorum sunt hec, videlicet: 
assessores pro communibus eiusdem comitatus, superior de 
Clomelle, lohannes Walshe de Rathronane, Walterus filius 
Theobaldi de Burgo, Walterus Tobyne, Willelmus Dreytoun, 
lohannes filius Henrici Loffane, Robertus Poer de Rathgole, 
Thomas seint lohan, lohannes Brittoun, Walterus filius Ricardi 
Cantewelle, Thomas Fanynge, Nicholaus Barry ; collectores pro 
communibus comitatus predicti, prepositus de Clomelle, pre- 
positus de Lysroraghe, lohannes filius Andree Poer, lacobus 
Corre de Ardfynans, prepositus de Carrige, lohannes Rokelle, 
prepositus de Fytherde, prepositus de Casshelle, abbas de 
sancta Cruce, Robertus filius Dauid Wodloke, Willelmus Ven, 
Willelmus Fyn, Dowy Fyn ODolynge, Edmundus filius Gilberti 
Bremgham, 1 Robertus Goer, Nicholaus Cantewelle, lohannes 
Myaghe, pTepositus de Thurlys et Dauid Archer.• » Sic.—————————————————'•————'———————————— ,^ ^
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[52] Hec indentura testatur quod decanus Cassellensis cum capitulo 
et clero comparentes in quodam magno consilio domini nostri 
regís tento apud Dubliniam, die veneris próxima ante festum 
sancii Kalixti Pape, corani nobili domino lacobo le Botiìer,. 
comité Ermonie, locum tenente domini nostri regis in Hibernia, 
anno regni regis Henrici quinti nono, concesserunt ipso domino 
corniti, prò laboribus et expensis suis factis prò defensione 
fidelium ligeorum dicti domini nostri regis in Hibernia xix. 
solidos, iiij. denarios, obolum argenti, nomine subsidii, ita 
quod gauillarii, catallarii et liberi tenentes dicti cleri concur- 
rant et contribuant in solucione dicti subsidii cum dicto capi 
tulo et clero, et quod collectores dicti subsidii compoium inde: 
reddant coram certo auditore per ipsum dominum comitem* 
specialiter assignato, et non coram baronibus de scaccario. 
domini regis minime debeant computare.

Assessores dicti subsidii : Frater lacobus Coityse, prior domus 
hospitalis sancii lohannis Baptiste extra Nouam Portam 
Dublinie, et dominus Walterus Flemmynge, vicarius de 
Federard ; collectores dicti subsidii, dominus Dionisius 
OLynaghane, vicarius de Mouloghynnone, dominus Thomas 
OCarrule, vicarius de Kilmannionane.

[53] Hec indentura testatur [quod] communes libertatis Midie per 
Thomam Bacoun, militem, pro eisdem communibüs electum, 
comparentes in quodam magno consilio domini regis apud 
Dubliniam coram nobili domino lacobo le Botiìer, comité de 
Ormonde, locum tenente ipsius domini regis Hibernie, die 
veneris próxima ante festum sancii Kalixti Pape et Martiris, 
anno regni regis Henrici quinti nono, summonit,o et tento, con 
cesserunt ipso domino comiti, prò laboribus et expensis suis 
factis in defensionem ligeorum domini regis, octoginta et tres 
marcas, nomine subsidii, leuandas et colligendas de com- 
munibus predictis de qualibet carucata terre iuxta extentam 
Roberti Lutteburghe secundum assessionem Cristofori de 
Prestoun militis, Cristofori Plunket et aliorum assessorum, tam 
de terris in manu domini regis existentibus quam de aliis terris 
eiusdem libertatis, et quod catallarii diete libertatis soluant 
xij. denarios de qualibet libra bonorum suorum in supporta- 
cione solucionis diete summe cum communibüs vbi catallarii 
illi inhabitant, et quod burge 1 diete libertatis soluant in sup- 

', ~ i Sic.
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portacione solucionis ipsius summe tantum quantum asses- 
sores eiusdem summe super eos ración abiliter assesserint, et 
quod generales receptores et collectores dicte summe ad certum 
auditorem per prefatum dominum comitem assignatum com- 
potum inde reddant, et non ad scaccarium domini regís, et 
quod summa predicta soluatur receptoribus per ipsos com 
munes assignatis.

Nomina collectorum in comitatu Midie : Dauid fitz Davy 
et Robertus Prestoun, in baronia de Dyueleke ; Ricardus 
Notyngham et Michael Philpot, in Scryn ; Petrus Wysman 
iunior de Lucianestoun,. Henricus West, in baronia de Rath- 
touthe ; Walterus Hancok et Radulphus White, in Dunboigne ; 
Ricardus Wodrowe et Galfridus Penteney, in Dees ; Willelmus 
Dilloun et Dauid Briane, in Moyfyurathe ; Thomas Fourche 
et lohannes ReynOlde, in Nouan ; Thomas Palmer de Kenlys 
et Willelmus Leche, in Kenlys ; lohannes Naas et lohannes 
Watyr de Kilbery, in Margallyn 1 ; Henricus Calsteyne et 
Ricardus Fot, in Slane ; lohannes Edwarde et lohannes Graunt 
de Frayn, in Luyn ; lohannes Comyn iunior et lohannes 
McKeane, in baroniis de Deluyn, Foure, Ferbille et Moyeshelle ; 
Robertus de la Mare, Willelmus Vrielle et Ricardus filius lácobi 
Petyt, in baroniis de Corkry, Moygoshe et Maghreternan.

Nomina assessorum : Ricardus Lynham, lohannes Kerdyffe, 
lohannes Dilloun, Willelmus Saresfelde, Walterus Deycestre, 
Willelmus Stakebolle.

[54] Hec indentura testatur quod clèrus' Midensis per Philippum 
Blake, vicarium de Stamolyn, et lohannem No vane, vicarium 
de Rathtouthe, procuratores suos, pro ipso clero electos, et 
communes crocee Midie per Ricardum Lynham, militem, 
electum per eosdem communes ad comparendum, tractandum 
et concordandum pro ipsis in consilio domini regís apud Dub- 
liniam die veneris próxima ante festum sancii Kalixti Pape 
et Martiris, anno regni regís Henrici quinti nono, corani nobili 
domino lacobo le Botiler, comité de Ormonde, locum tenente 
domini regís Hibernie, summonito et tento, concesserunt 
prefato domino comiti, prò laboribus, misis et expensis suis 
factis in defensionem fidelium ligeorum domini regís in eadem 
terra, xl. marcas, ita quod exempti et non exempt!, Hospitel-

1 MS. 'MargV ' . , ' •
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arii, * libere tenentes, gauillarii et catallarii cleri et crocee 
predicte in solucione summe predicte cum clero et communibus 
predictis contribuant et concurrant, et quod collectores eiusdem 
summe ad certum auditorem per predictum dominum comitem 
assignandum, et non ad scaccarium domini regís, còtnpotum 
inde reddant, protestando quod ista concessio nec tres vltime 
concessiones in parliamentis et magnis consiliis domini regis 
Hibernie non fiant nec capiantur prò recordo, set sicut anti- 
quitus fieri consueuit, videlicet quod clerus et communes 
crocee et communes comitatus siue libertatis Midie, ac capi- 
tulum, clerus, communes crocee et communes comitatus et 
ciuitatis Dubline in subsidiis et tallagiis, alicui concessis per 
totam terram Hibernie in parliamentis et magnis consiliis 
domini regis in eadem terra, medietatem huiusmodi subsi- 
diorum super se capere et soluere consueuerunt, de qua quidem 
medietate predicti clerus, communes crocee et communes 
comitatus siue libertatis Midie duas partes super se capere et 
soluere consueuerunt, tertiam vero partem illius medietatis 
•predictum capitulum, clerus, communes crocee, communes 
comitatus et ciuitatis Dublinie super se capere et soluere 
consueuerunt.

Et petunt predicti clerus et communes crocee Midie quod, 
ista protestacio in cancellarla domini regis fiat de recordo.

[55] Hec indentura testatur quod clerus Dublinensis diócesis in 
quodam consilio domini regis apud Dubliniam, die veneris 
próxima ante festum sancti Kalixti Pape, anno regni regis 
Heririci quinti nono, de eorum vnanimi assensu gratanter 
concesserunt nobili domino lacobo le Botiler, comiti Ormonie, 
locum tenenti domini regis in Hibernia, xj. marcas, xj. solidos, 
viij. denarios, ad resistendum hibernicis inimicis et prò bona 
reformacione pacis domini regis in Hibernia, ad leuandum de 
eodem clero, ita quod liberi tenentes, firmarii, gauellarii et 
catallarii supradicti cleri concurrant et contribuant cum 
supradicto clero in solucione summe predicte, et eciam quod 
collectores comitatuum Dublinie et Kildarie supra sepedictum 
clerum et eorum liberos tenentes, firmarios, gauillarios et 
catallarios nullo modo se intromittant, protestando quod ista 
concessio nec vltime tres concessiones in parliamentis et magnis

1 Sic. ~'
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consiliis domini regís Hibèrnie non fiant nec capiantur prò 
recordo, set sicut antiquitus neri consueuit, videlicet quod 
clerus et communes crocee et communes comitatus siue liber 
tatis Midie ac capitulum, clerus, communes crocee et com 
munes comitatus et ciuitatis Dublinie in subsidiis et tallagiis, 
alicui concessis per totam terram Hibèrnie in parliament is et 
magnis -consiliis domini regís in eadem terra, medietatem 
huiusmodi subsidiorum super se capere et soluere consue- 
uerunt, de qua quidem medietate predicti clerus, communes 
crocee et communes comitatus siue libertatis Midie duas partes 
super se capere et soluere consueuerunt, terciam vero partem 
illius medietatis predictum capitulum, clerus, communes 
crocee, communes comitatus et ciuitatis Dublinie super se 
capere et soluere consueuerunt.

Et petunt predicti clerus et communes crocee Dublinensis 
diócesis quod ista protestacio in cancellaria domini regis fiat 
de recordo, et quod compotus inde coram certo auditore per 
ipsum dominum locum tenentem ad hoc assignando, et non 
ad scaccarium domini regis in Hibernia, reddatur.

Assessores : prior > Omnium Sanctorum iuxta Dubliniam, 
prior sancti Thome Martiris iuxta Dubliniam, Thomas Core, 
vicarius de Gariestoun. .

Collectores : vicarius de Balmadone, pro decanatu de Swerdes ; 
vicarius de Cowloke, pro decanatu de Tany ; vicarius de Kil- 
droght, pro decanatu de Saltu ; vicarius de Rathmore, pro 
decanatu de Balymore ; vicarius de Bree, pro decanatu de 
Bree ; vicarius de Norraghe, pro decanatu de Omuríhy.

[56] Ceste endenture testmoigne qe lez communes del counté de 
Drogherìa par Richard White et Richard Bagot, chivalers, par 
mesmes lez communes eslieuz, apparauntz en un graunde coun-

' seille nostre seignur le roi a Dyvelyn devaunt le tresnoble seignur 
James le Botiler, count de Ormonde, lieutenaunt nostre seignur 
le roi d'Irlande, a Dyvelyn, le vendirdy proschein devaunt le 
fest de seint Kalixt le Pape et Martire, l'an du regne nostre 
seignur le roi Henry quint ixme, summoné et tenuz, ount 
grauntés al dit count pur sez commendables labours et expenses 
et mises par luy faitz en defense dez foiales liges nostre seignur 
le roy du dite terre, quatre marcz et treis soldes, en noun de
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regarde, issint.qe lez 1 collectours du dite somme ent soient 
accomptables a un certein auditour par le dit count assigne 
deins mesme le counté, et noun pas a l'escheqer d'Irlande, et 
qe la dite somme soit paié as vitteillours du dit count deinx 
mesme le counté, as quex il est endetté pur lez vittailles de 
spun hostiel.

Assessours : Johan Brent, Richard Grenan.
Collectours : Johan Ryggeley, Thomas Palmer.
Receptores : Ricardus Bagot, lohannes Heyne.

[57] Hec indentura testatur quod clerus, decanus et capitulum ac 
communes crocee ecclesie Leghlinensis necnon communes 
comitatus Cathirlaghie, comparentes in quodam magno con- 
silio domini regís apud Dubliniam coram nobili domino lacobo 
le Botiler, comité de Ormonde, locum tenente ipsius domini 
regís, tento apud Dubliniam die veneris próxima ante festum 
sancii Kalixti Pape et Martiris, anno regni regís Henrici quinti 
nono, concesserunt ipso domino comiti prò laboribus et expensis 
suis factis prò defensione fidelium ligeorum domini regis 
Hibernie, quatuor marcas, xvj. denarios, ita quod exempti et 
non exempti, gauillarii, càtallarii et liberi tenentes quorum- 
cumque infra comitatum predictum commorantes in solucione 
summe predicte cum dictis clero, capitulo et communibus 
concurran t et contribuant, et quod collectores dicti subsidii 
ad compotum inde reddendum coram certo auditore per ipsum 
dominum comitem specialiter assignato, et non coram baronibus 
de scaccario Hibernie, compelían tur.

Pro clero, capitulo et communibus crocee, assessores : dominus 
lohannes Scañyn et dominus lohannes Thundre ; collectores : 
Donaldus OLenegane, archidiaconus , Leghlinensis, et dominus 
Thomas OMolmoy, vicarius de Dunleke.

Et prò communibus comitatus predicti, assessores : Thomas 
Galrathe et lohannes Clahulle ; collectores : lohannes Spynelle 
et Patricius OGprrynge. '

[58] Hec indentura testatur quod decanus et capitulum ecclesie 
cathedralis Ossoriensis et clerus diócesis Ossoriensis per suòs 
procuratores in quodam consilio domini regis apud Dubliniam 
die veneris próxima ante festum sancii Kalixti Pape et Martiris

', * MS. '• le '. • • . •. • .
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coram nobilissimo domino, domino lacobo le Botiler, comité 
Ermonie, locum tenente domini nostri regis Hibernie, anno; 
eiusdem domini regis nono tento et ordinato, 1 eidem domino 
comiti concesserunt, prò defensione fidelium ligeorum terre 
domini nostri regis Hibernie, duas marcas, xj. denarios, ita 
tamen quod exempti et non exempti, gauillarii et liberi tenentes 
glebe dicte diócesis cum eisdem decano, capitulo et clero in 
solucione súmme supradicte concurrant, et quod collectores 
dicti subsidii compotum inde non reddant coram baronibus 
de scaccario domini regis in Hibernia, set coram certo auditore 
in dieta diocesi ad hoc specialiter deputando.

Nomina assessorum dicti subsidii sunt hec : dominus Wal- 
terus Clynge, rector de sancto Martino, et dominus Thomas 
fitz Richard, vicarius de Tylghanbroge.

Collectores prò decano et capitulo ac clero supradictis : 
dominus Mauricius Offolan, vicarius de Kildreynaghe, dominus 
Willelmus Lorkan, vicarius de Blaunchevilestone, dominus 
Walterus Fyw, rector de Kiltakane, et dominus Thomas Peryne, 
vicarius de Barnchurche.

[59] Hec indentura testatur quod communes comitatus et ville 
Kilkennie per Robertum Folynge et Waltèrum fitz William, 
milites, pro eodem comitaiu, lohannem Stone, Robertum 
filium Roberti Folyng, burgenses, prò eadem villa, comparentes 
in quodam magno consilio domini regis apud Dubliniam coram 
nobili domino lacobo le Botiller, comité de Ormonde, locum 
tenente ipsius domini regis Hibernie, apud Dubliniam die 
veneris próxima ante festum sancii Kalixti Pape et Martiris, 
anno regni regis Henrici quinti nono, summonito et tento, 
concesserunt ipso domino comiti, prò laboribus et expensis 
suis factis in defensione ligeorum domini regis, xviij. marcas, v. 
solidos, xj. denarios, ita quod terra Hospitalis sancii lohannis 
Jerusalem in Hibernia ac exempti et non exempti, gauillarii 
et catallarii comitatus predicti cum communibus predictis in 
solucione predicte summe contribuant et concurrant, et quod 
collectores diete summe ad certum auditorem per prefatum 
dominum comitem assignatum, et non ad scaccarium domini 
regis, compotum inde reddant. 

/ Collectores comitatus et ville Kilkennie : Philippus Dobyn
1 MS. inserts ' ac.' •
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de Insnake, Philippus Brenane seruiens, Gilboy Deyerissoun, 
lohannes Carroke, lohannes Howelle de Derneynche, Nicholaus 
Howlyn, Robertus Arsedeken de Killerne, Willelmust Blundelle 
seruiens, Ricardus Casse, Philippus More, prepositus de Bally- 
gauerane, prepositus de Thomastoun, Eustasius Howlyn, 
Robertus Dobyn, Robertus Hore, lohannes Godyn, Norreis de 
Kellys, lac Flemmynge, lohannes Tobyn, Petrus Cauntwelle, 
lohannes Meynte, Willelmus Flemmynge, Rubane OBrodire, 
Walterus OBrenan, Thomas Bullirbache, prepositus de leri- 
ponte, lanyn Datoun, Dauid Graunt MacDermyt, Nicholaus 
fitz lohan, Galfridus Graunt, Shane OMallone, lohannes Kely, 
prepositus de Gallane, prepositus de Kilkenny, Robertus Oghe 
Frenyn, prepositus de Olecolaghe, prepositus de Rosbargoun, 
Oliuerus Roche, Robertus Beghe McShane, Thomas Hanroke, 
Willelmus Gillekyne, prepositus de Instioke.

Assessores comitatus Kilkennie et ville ; Robertus Shorthals, 
baro Grace, Willelmus Comerford, Patricius seint Leger, 
Thomas McSharie, lacobus Graunt, Remundus Datoun, Nicho 
laus Dobyn McCade, Ricardus Geffronessoun Walshe, Gilbertus 
Blaunchevile, superior ville Kilkennie, lanyn Swetmane, pre- 

- positus de Gallane, prepositus de Thomastoun, prepositus de 
leriponte, prepositus de Olecolaghe, prepositus de Instioke, 
lohannes Codyn, prepositus de Ballygaueran, prepositus de 
Rossebargoun.

n.z [60] Hec indentura testatur quod communes comitatus Louethe per 
Ricardum Dromgolde et Thomam Penbroke, milites, per ipsos 
communes electos ad comparendum et concordandum pro eis 
in quodam magno consilio domini regis apud Dubliniam die 
veneris próxima ante festum sancii Kalixti Pape et Martiris, 
anno regni regis Henrici quinti nono, corani nobili domino 
lacobo le Botiller, comité de Ormonde, locum tenente domini 
regis Hibernie, summonito et tento, concesserunt prefato 
comiti, prò laboribus, misis et expensis suis factis in defensione 
fidelium ligeorum domini regis in eadem terra, viginti et quinqué 
marcas, duodecim solidos et quinqué denarios argenti, ita quod 
exempti et non exempti, terre Hospitilariorum ac terre in manu 
domini regis, gauillarii et catallarii in comitatu predicto in solu 
cione summe predicte cum communibus predictis concurrant 
et contribuant, et quod collectores eiusdem summe ad certum
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auditorem per predictum dominum comitem assignahdum, et 
non ad scaccarium domini regís, compotum inde reddant.

Assessores : Ricardus Bagot, Nicholaus Taafe, Ricardus 
Dromgolde, Thomas Penbroke.

Collectores baronie de Athirde : lohannes Houthe de Hou- 
thestoun et lacobus Ossemonde seruiens,

Collectores baronie de Ferrarde : Willelmus Gutter et 
lohannes Altoun seruiens.

Collectores baronie de Louthe : Rogerus Abrey et lohannes 
Altoun seruiens.

Collectores baronie de Dundalke : Thomas Scryne et lohannes 
Harolde seruiens.

Receptores : Ricardus Bagot et lohannes Heyne.

[61] Hec indentura testatur quod clerus Ardmacanus inter Anglicos 
per Patricium OCoynge, vicarium de Kilmadymoke, procura- 
torem suum, comparens 1 prò eodem clero in magno corìsilio 
domini regís apud Dubliniam coram nobili domino lacobo le 
Botiller, comité de Ormonde, locum tenente ipsius domini regís 
Hibernie, die veneris próxima ante festum sancti Kalixti Pape 
et Martiris, anno regni regis Henrici quinti nono, summonito 
et tento, concesserunt l ipso domino comiti, prò laboribus et 
expensis suis factis in defensionem fidelium ligeorum domini 
regis, viij. marcas, viij. solidos, ix. denarios, ita quod exempti 
et non exempti, et liberi tenentes dicti cleri, gauillarii et catal- 
larii, cum eodem clero in solucione summe prediate concurrant 
et contribuant, et quod Collectores eiusdem summe ad certum 
auditorem per predictum dominum comitem assignandum, et 
non ad scaccarium domini regis, compotum inde reddant.

[62] Hec indentura testatur quod maior et communitas ciuitatis 
Lymerici per Thomam Comyn et Willelmum Harolde, ciues, 
electos pro eisdem maiore et communitate ad comparendum, 
tractandum et concordandum prò ipsis maiore et communitate 
in consilio domini regis apud Dubliniam die veneris próxima 
ante festum sancti Kalixti Pape et Martiris, anno regni regis 
Henrici quinti nono, coram nobili domino lacobo le Botiller, 
comité de Ormonde, locum tenente domini regis Hibernie, 
summonito et tento, 2 concesserunt predicto domino comiti, prò 

1 Sic. * MS. inserts ' et.'
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laboribus, misis et expensig suis factis in defensionem fidelium 
ligeorum domini regis, xliij. solidos, ita quod collectores 
eiusdem summe ad certum auditorem per ipsum dominum 
comitem assignandum, et non ad scaccarium domini regis, 
compotum inde reddant.

Collectores in hac parte : Galfridus Harrolle et lohannes 
Moriaghe,

[63] Hec indentura testatur quod communes comitatus; Dublinie, per 
lohannem Walshe de Surgotestoun et lohannem Wodloke, 
milites, electos per eòsdem communes ad comparendum, trac- 
tandum et concordandum pro eisdem communibus in vno 
consilio domini regis apud Dubliniam die veneris próxima 
ante festum sancti Kalixti Pape et Martiris, anno regni regis 
Henrici quinti nono, coram nobili domino lacobo le Botiller, 
comité de Ormonde, locum tenente domini regis Hibernie, 
summonito et tento, concesserunt prefato domino comiti, prò 
laboribus, misis et expensis suis factis in defensionem fidelium 
ligeorum domini regis in eadem terra, quadraginta marcas et 
decem solidos argenti, ita quod terre et tenementa prioris 
Hospitalis sancti lohannis lerusalem et terre domini regis, 
gauillarii et catallarii in comitatu predicto concurrant et con- 
tribuant in solucione summe predicte cum predictis communibus, 
et quod collectores eiusdem summe ad certum auditorem per 
predictum dominum comitem assignandum, et non ad scac 
carium domini, regis, cpmpotum inde reddant, protestando 
quod ista concessio nec tres vltime concessiones in parliamentis 

1 et magnis consiliis domini regis Hibernie non fiant nec cap-, 
iantur prò exemplo, set sicut antiquitus fieri consueuerit, 1 
videlicet quod clerus et communes crocee et communes comi- 
tatus siue libertatis Midie ac capitulum, clerus, communes crocee 
et communes comitatus et ciuitatis Dublinie in subsidiis et 
tallagiis alicui concessis , per totani terram Hibernie in 
parliamentis et magnis consiliis domini regis in eadem terra, 
medietatem huiusmodi subsidiorum super se capere et soluere 
consueuerunt, de qua quidem medietate predicti clerus, com 
munes crocee et communes comitatus siue libertatis Midie 
duas partes super se capere et soluere consueuerunt, terciam

l MS. ' consueuerunt.'
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vero partem illius medietatis predictum capitulum, clerus, 
communes crocee, communes comitatus et ciuitatis Dublinie 
super se capere et soluere consueuerunt.

Et petunt predict! communes quod predicta protestacio fiat 
de recordo in cancellarla domini regís 1 Hibernie.

Nomina assessorum summe predicte : Ricardus Bermyng- 
hám, lohannes Oweyne, lohannes Wodloke et lohannes Walshe 
de Surgotestoun.

Collectores : Robertus Lutterelle, lohannes Lutterelle, 
Ricardus Talloun.

Receptores : Willelmus Crompe et Walterus de la Felde.

[64] Hec indentura testatur quod maior et communes ciuitatis 
Dublinie per Willelmum Heyforde et lóhannem Barret, ciues, 
electos ad comparendum pro maiore et communibus in vno 
consilio domini regís apud Dubliniam die veneris próxima ante 
festum sancti Kalixti Pape, anno regni regís Henrici quinti 
nono, corani nobili domino lacobo le Botiler, comité de Ormonde, 
locum tenente domini regis in terra sua Hibernie, summonito 
et tento, ^ratanter concesserunt prefato domino comiti, prò 
laboribus, misis et expensis suis factis in defensionem fidelium 
ligeorum domini regis in terra predicta, sex marcas et x. solidos 
argenti, ita 2 quod collectores summe ad certum auditorem 
dicti domini comitis assignandum, et non ad scaccarium domini 
regis, compotum reddant.

Et inde fiant littere patentes domini regis maiori et com 
munibus facte in forma consueta.

[65] Hec indentura testatur quod decanus, capitulum et clerus 
Lymericensis comparentes par Adam Tailleur, rectorem de 
Ballygaddy, et Willelmum Archedeken, rectorem de Cromothe, 
procuratores suos, electos ad tractandum prò ipsis in vno magno 
consilio domini regis apud Dubliniam coram nobili domino 
lacobo le Botiller, comité de Ormonde, locum tenente domini 
regis Hibernie, summonito et tento, prò laboribus et experisis 
suis factis in eadem terra in defensionem fidelium ligeorum 
predicti regis, concesserunt predicto comiti decem et octo 
solidos, denarium et obolum, ita 2 quod collectores predicte

1 MS. repeats ' regis.' 
1 MS. ' et.'
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summe ad aliquem certum • auditorem per ipsum dominum 
comitem assignandum, et non ad scaccarium domini regis, 
compótum inde reddant.

Assessores : vicarius de Cromothe et vicarias de Dromon'.
Collectores : vicarius de Bronry et vicarius de Ardpatrik.

[66] Hec indentura testatur quod prior et conuentus ecclesie cathe- 
dralis sánete Trinitatis Dublinensis, decanus et capitulùm 
ecclesie cathedralis sancii Patricii .Dublinensis, in consilio 
domini regis apud Dubliniam die veneris próxima ante festum 
sancii Kalixti Pape, anno regni regis Henrici quinti nono, 
tento, de eorum communi assensu gratanter concesserunt 
nobili domino lacobo le Botiller, comiti Ormonie, locum tenenti 
domini regis in Hibernia, vndecim marcas, vndecim solidos et 
octo denarios argenti ad resistendum hibernicis inimicis et 
prò bona reformacione pacis domini regis in Hibernia, leuandos 
de eisdem priore et conuentu, decano et capitulo, ita quod 
liberi tenentes, firmarii, gauillarii et catallarii dictorum prioris 
et conuentus, decani et capituli, concurrant et contribuant cum 
dictis priore et conuentu, decano et capitulo, et eciam quod 
collectores predicti argenti non teneantur soluere nec com 
putare nisi dicto locum tenenti vel certo deputato, et non ad 
scaccarium domini regis, et eciam quod ista concessio nec 
vltime tres concessiones in parliamentis et magnis consiliis 
domini regis Hibernie non fiant nec capiantur prò recordo» 
set sicut antiquitus fieri consueuit, videlicet quod clerus et 
communes crocee et communes comitatus siue libertatis Midie 
ac capitulùm, clerus et communes crocee et communes comi 
tatus et ciuitatis Dublinie in subsidiis et tallagiis alicui con- 
cessis 1 per totani terram Hibernie in parliamentis et magnis 
consiliis domini regis in t'erra predicta, medietatem huiusmodi 
subsidiorum super se capere et soluere consueuerunt, de qua 
quidem medietate predicti clerus, communes crocee et com 
munes comitatus siue libertatis Midie duas partes super se 
capere et soluere consueuerunt, terciam vero partem illius 
medietatis predicta capitula 2, clerus, communes crocee et 
communes ciuitatis Dublinie super se capere et soluere con 
sueuerunt.

1 MS. ' concessi!.' * Sic.
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Et petunt predict! prior et conuentus, decanus et capitulum, 
clerus, communes crocee et communes ciuitatis Dublinensis 
diócesis quod ista protestacio in cancellaria domini regís fiat 
de recordo, et quod compotus inde coram certo auditore, per 
ipsum dominum locum tenentem ad hoc assignando, et non 
ad scaccarium domini regís in Hibernia, reddatur.

Collectores : Nicholaus Walleys, vicarius sancti Keuini, [ 
Walterus Hille, vicarius de Luske.

Assessores : lohannes Balynge, precentor, et Ricardus Durant, 
thesaurarius ecclesie sancti Patricii. .

Crocea Dublinie : baronia de Swerdes : Walterus Francum, 
lohannes Puddynge, lohannes Baily de Luske, collectores et 
assessores ibidem ; baronia de Fynglas : Thomas Chanberleyri 
de Ferdromyn, Hugo More, lohannes Haws, collectores et 
assessores ibidem ; baronia de Ballymore : lacobus Lowpyn, 
prepositus de Ballymore, Nicholaus Austeyn, prepositus de 
Dunlovane, collectores et assessores ibidem ; baronia de Clon- 
dolkan : lohannes Wilput, Edwardus Shillynford, lohannes 
Dermot, Robertus Hendy, collectores et assessores ibidem ; 
dominium de sancto Sepulcro : lohannes Max, lohannes Rabo, 
lohannes OMaille ; baronia de Senkille : Thomas Reban, 
Thomas Carraghe Laweles, Wilìelmus Rede, collectores et ; 
assessores ibidem.

Pardo crocee Dublinie : xv. li., xvj. s.,viij. d.

Endorsed :
Tercium subsidium concessum comiti Ermonie etc., cccc. 

marearum.
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K.t, m.\. TENORES CUIUSDAM WARANTI DE CONCESSIONE x. SOLIDORUM
ETC, AC ALIARUM PETICIONUM ETC. INFERIUS CON- 
TENTARUM ETC.

[67] lacobus le Botiller, comes Ermonie, locum tenens domini 
regis in Hibernia, dilecto sibi Hugoni Bauent, clerico, deputato 
Laurencii Merbury, militis, cancellami domini regís in Hibernia, 
salutem. Cum communes libertatis Midie còram nobis apud 
Rathegirdille die iouis, decimo die lulii vltimo preterito, pre- I0 J uly 
textu breuis domini nostri regis comparentes,. de eorum unanimi 
assensu concesserunt nobis, in auxilium et manutenenciam 
guerrarum dicti domini regis, decem solidos de qualibet caru- 
cata terre infra libertatem predictam, leuandos de commu- 
nibus predictis et nobis ex causis predictis soluendos, et 
elegerint 1 collectores summe predicte, quorum nomina patent 
in quadam cédula presentibus interclusa, volumus et vobis 
mandamus quod litteras patentes domini nostri regis sub 
sigillo regio 2 in custodia vestra" existente prefatis collectoribus 
ad summam predictam de eisdem communibus leuandam et 
colligendam in forma debitacfaciatis indiiate, cum clausulis in 
eisdem litteris necessariis de attendendo 3 et distringendo omnes 
et singulos qui dictis collectoribus in solucione, leuacione et 
colleccione summe predicte contrarii fuerint seu rebelles.